# TDP003 Projekt: Egna datormiljön

## Projektplan för en portfolio webbplats

Författare

Oliwer Mattsson, [olima957@student.liu.se](mailto:olima957@student.liu.se)

Taif Kurji, [taiku983@student.liu.se](mailto:taiku983@student.liu.se)

# 1 Revisionshistorik

Ver.	Revisionsbeskrivning	Datum
1.0	första utkastet av projektplanen	2024-09-26

## 2 Introduktion

I detta projekt syftar vi på att utveckla en webbplats som skall fungera som en portfolio för en eventuell användares utförda projekt. Användaren skall på ett enkelt och smidigt sätt kunna dokumentera sina projekt i denna portfolio. Användaren skall i sin tur kunna bläddra samt söka efter önskat dokumenterat projekt med hjälp av att antingen söka på projektets namn eller filtrera efter projektets teknologier.

Denna portfolio kommer att primärt bestå av följande två delar:

### 2.1 Data lager

Lorem ipsum dolor sit amet. Aut ipsum officia sed rerum facere sit tempora expedita hic commodi adipisci eum nemo ipsam. Et quis suscipit sit dignissimos saepe ut nisi quia. Sit obcaecati illo et voluptatibus quos ab sequi doloribus et quod tempore in officiis eaque ex doloribus omnis in laborum dolorum. Aut ullam alias aut molestias repudiandae ut culpa unde ut consequuntur magni qui reprehenderit dolores 33 laborum minus.

Nam distinctio temporibus aut omnis delectus in enim quisquam et culpa quam. Qui dicta consecetur aut asperiores fuga qui possimus eligendi ea optio suscipit sit voluptatem labore qui corporis recusandae.

Ut ratione accusamus et velit voluptatem quo voluptate sequi et voluptates beatae qui atque architecto sit fuga natus ea quod ratione. A voluptas inventore non optio fuga et iusto ratione est architecto perferendis aut voluptatibus molestias nam facilis ullam eos illo quaerat.

### 2.2 Presentations lager

Lorem ipsum dolor sit amet. Aut ipsum officia sed rerum facere sit tempora expedita hic commodi adipisci eum nemo ipsam. Et quis suscipit sit dignissimos saepe ut nisi quia. Sit obcaecati illo et voluptatibus quos ab sequi doloribus et quod tempore in officiis eaque ex doloribus omnis in laborum dolorum. Aut ullam alias aut molestias repudiandae ut culpa unde ut consequuntur magni qui reprehenderit dolores 33 laborum minus.

Nam distinctio temporibus aut omnis delectus in enim quisquam et culpa quam. Qui dicta consecetur aut asperiores fuga qui possimus eligendi ea optio suscipit sit voluptatem labore qui corporis recusandae.

Ut ratione accusamus et velit voluptatem quo voluptate sequi et voluptates beatae qui atque architecto sit fuga natus ea quod ratione. A voluptas inventore non optio fuga et iusto ratione est architecto perferendis aut voluptatibus molestias nam facilis ullam eos illo quaerat.